
UCHWAŁA NR XX.177.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie  z działalności w 
2015 r. wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
1890) oraz art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, 693, 
1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830, 1893, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie z działalności w 2015 r. 
wraz ze wskazaniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej, które stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 1



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 2



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 3



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 4



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 5



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 6



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 7



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 8



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 9



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 10



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 11



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 12



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 13



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 14



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 15



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 16



Id: 2287C827-AB5F-4617-9D27-A8386981814B. Podpisany Strona 17


		2016-04-04T14:54:14+0200
	Grzegorz Hejno




